
 

1 
 

                                                                               Mapes saturs 

                                                                             Mūzika 

 

Izskanējis literārais klasiskās mūzikas koncerts “Daugavas krastu naktsmūzika”// Vietējā, 
21.08.2020 

Līvānu rokgrupa “Jauda” laiž klajā otro studijas albumu// interneta vide: www.tvnet.lv 

Lancere Gita. Pēterburgas ermoņiku spēlēšanas tradīcijas// Nemateriālais kultūras mantojums 
Latvijā, Nacionālais saraksts.- R.,2019 

Lancere Gita. Latgales bubyna- rāmja bundziņu- spēles tradīcija// Nemateriālais kultūras 
mantojums Latvijā, Nacionālais saraksts.-R., Latvijas Nacionālais Kultūras centrs, 2019 

Jonāne E.T. Skaņu pārvaldnieks// Latgales Laiks, 21.06.2019 

Attēli: Aleksandrs Kalinovs, Riebiņi 

Dziesma “Preiļi, Preiļi” 

Kalviša G. Koklē Dieva godam// Interneta vide: ezerzeme.lv, 20.05.2016 

Madalāne V. Dziedošās ģimenes Salas pamatskolā// Preiļu Novada Vēstis.- 2017.- Nr.4 

Plič, I. Vecais muzikants 

Šlāgeraptauju no Riebiņiem jūnijā skatīsim televīzijā// Novadnieks, 31.05.2016 

Latgales Šlāgermūzikas parāde Preiļos// Vietējā, 29.07.2016 

Jānis no Preiļiem Jāņos parasti spēlē// Vietējā, 22.06.2006 

Attēli J.Patmalniece un I.Rožinska 

Radošās muzicēšanas studija “Jandāliņš”// interneta vide 

Seikste S. Uzvarētāji lielkoncertā “Labākais no Latgales Latvijai”// Latvijas Avīze, 19.05.2016 

Seikste S. Šlāgermūzikas parāde Latgales sirdī- Preiļos// Latvijas Avīze, 04.08.2016 

Lielā tautasdziesmu ķēde Līvānos notiks latgaliešu valodā, vienlaikus salidos arī “Putnu 
pašvaldības”// Novadnieks, 14.07.2015 

Krīvena L. “Amigo Dzintara dziesmu” vasaras tūre ved tautā iemīļotākās melodijas pie 
klausītājiem Preiļos// Novadnieks, 14.07.2015 

1.augusts. Preiļu parka estrāde. ”Šlāgermūzikas parāde Latgalē”// Novadnieks,10.07.2015 

Līvānos sestdien Lielā latgaliešu tautasdziesmu ķēde// Novadnieks, 18.09.2015 

Rancāne L. Turkos tikās novada dziedošās ģimenes// Novadnieks, 13.05.2016 

Gatavojas jauniešu mūzikas festivālam// Novadnieks, 15.07.2014 

Kirillova L. Latgales ērģeļu dienu festivāla koncerti šovasar arī Aglonā un Riebiņos// Novadnieks, 
06.03.2015 

http://www.tvnet.lv/


 

2 
 

Akcija “Lielā tautasdziesmu ķēde Līvānos- garākās Rīgas ielas garumā” šogad norisināsies 
latgaliešu valodā// Novadnieks, 26.05.2015 

Rīkos lielo latgaliešu tautasdziesmu ķēdi// Novadnieks, 05.05.2015 

“Kvartālā” norisinājās jauniešu mūzikas vakars// Novadnieks, 27.02.2015 

Skrivļa- Čevere J. Jacinta Ciganoviča: ”Spēlēju Dievam par godu un cilvēkiem par patikšanu”// 
Vietējā, 06.02.2015 

Skrivļa- Čevere J. Artūrs Savickis: “Muzicēšana ir kā ceļošana laikā”// Vietējā, 06.06.2014 

Tautas muzikants- Jānis Pinups// interneta vide: http://jvlma.tradarhivs.lv 

Jonāne E.T. Preiļos top interesanti mūzikas instrumenti// Latgales Laiks, 29.07.2014 

Gončarovs A. Iemīļots un cienījams. (Par muzikantu Valeriju Zamjatinu)// interneta vide: 
www.ezerzeme.lv, 17.05.2013 

Juoņs Patmaļnīks Pīterpiļs garmane// Mūzikas Saule.- 2008.- Nr.6 

Pynups J., Verebs P. Bubyns// A12.- 2005.- aprīlis/maijs.-51.lpp 

Rancāne L. “Vēl viena klusā daba” – jau pēc nedēļas Preiļos// Novadnieks, 03.08.2012 

Muzikālo strūklaku koncertuzvedums “Satikšanās pilsētā” 31.augustā Preiļos// Vietējā, 
23.08.2013 

Arī Preiļos ziedoja pensionēto kordiriģentu atbalstam// Novadnieks, 03.03.2010 

Vācu mūziķi priecēs ar koncertu Aglonas bazilikā// Novadnieks, 05.04.2010 

Aicina pieteikties “Dziedošo ģimeņu” otrajai sezonai// Novadnieks, 16.07.2010 

Būs koncertfilmas “Vēl viena klusā daba” bezmaksas seanss Līvānos// Novadnieks, 12.04.2013 

Rancāne L. Uz mīlestības viļņa// Novadnieks, 16.08.2011 

“Prāta Vētra” koncerts Preiļos// Vietējā, 17.08.2012 

Ostrovskis J. Par “Latgales šlāgermūzikas parādi” Preiļos// Vietējā, 02.09.2011 

Preiļos veidos Raimonda Paula centru// Latgales Laiks, 01.04.2010 

Afiša: Arvīda Gžibovska atceres pasākumam “Kamēr tu šo spēli spēlē” Preiļu parka estrādē 
21.jūlijā 

Kaukule A. Jauno šlāgermūzikas zvaigžņu parāde Preiļos// Nedēļa kabatā, 12.07.2012 

Fotogrāfija: J.Zieds-Ziediņš un I.Kjarkuža 

Kaukule A. Latgales sirdsdziesmas skanēs Preiļos// Nedēļa kabatā, 12.08.2011 

“Jancis” ceļā uz divdesmitgadi// Novadnieks, 20.11.2009 

Dīdžeju konkurss Līvānos// Novadnieks, 06.11.2009 

Bierzeņa Aņss. Juoņa Patmaļnīka aļboma prīškāstateišona// Vietējā, 31.10.2008 

Latgalīšu muzykys nakts// Katōļu Dzeive.- 2008.- Nr.7/8’ 

Pirmais “Taiseits Latgolā” lielkoncerts notiks Preiļos// Novadnieks, 08.07.2008 

http://jvlma.tradarhivs.lv/
http://www.ezerzeme.lv/


 

3 
 

Pīterpiļs garmane. Rīgas Tautas mūzikas biedrība, 2008// interneta vide 

Tautas muzikanti. Instruments tīrradņu rokās// Lana Strode- Kultūras Forums.- 2008.- 
5./12.dec.- 2.lpp 

Kravinskis K. Preiļos- “Tu esi pamanīts” pirmie finālisti// Vietējā, 14.07.2006 

Kravinskis K. Preiļos būs konkursa “Tu esi pamanīts” Latgales pusfināls// Vietējā, 30.06.2006 

“Saules lietus” nolīst Līvānos// Vietējā, 09.06.2006 

Preiļos izvirzīti konkursa “Tu esi pamanīts” pirmie finālisti// Novadnieks, 11.07.2006 

Latvijas rokmūzikas festivālā “Tu esi pamanīts” preilieši ir skatītājiem simpātiski// Novadnieks, 
18.08.2006 

Diskotēka ar nosaukumu “Dejas pret AIDS”// Novadnieks, 01.12.2001 

Привет, Анечка!// Экран.-2001.-№52.-с.10 

Alberta Rūsiņa mūzika, Annas Rancānes vārdi “Pie žēlastības troņa” cikls jauktajam korim ar 
klavieru pavadījumu 

Rancāns A. “Afrolatviskā asociācija” Preiļos noslēdz Latgales ceļojumu// Vietējā, 13.08.2004 

Viļums J. Taiseits Preiļūs// Latgales Laiks, 25.08.2011 

Rancāns A. Ērģelnieks Jānis Teilāns- sapņo par grāmatu// Vietējā, 10.10.2003 

Attēls: Alberts Rusiņš  

Rubene G. Aija: “Dziesmu var sajust”// Novadnieks, 19.07.2003 

Rancāns A. Sādžas muzikantam spēlēšana ir blakusnodarbošanās// Vietējā 24.05.2002 

Rancāne L. Mūzikas skolu vokālistu konkurss Aglonā// Novadnieks, 30.05.2001 

Jonāne E.T. Preiļos izveidots Mūzikas atbalsta fonds// Latgales Laiks, 02.02.2000 

Nodibināts un LR Uzņēmumu reģistrā reģistrēts Preiļu novada mūzikas attīstības fonds 
“Kamille”// Novadnieks, 08.02.2000 

Pīzelis P. “Kamille” atbalstīs talantīgus bērnus// Vietējā Nedēļas Avīze, 14.04.2000 

Apgūst akordeona spēli// Ļeņina Karogs, 25.02.1964 

Latgales kokles un koklētāji// Daugavas Vēstnesis.- 1940.-Nr.57.- 3.lpp 

 


